
ZARZĄDZENIE Nr RO.I.14.2015
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia  21 kwietnia 2015r.

w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej
do naboru  na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze

w Urzędzie Gminy w Brańszczyku,
stanowisko –główny księgowy

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013r.  poz.594),  art.  11  ustawy z dnia 21 listopada 2008r.
o  pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014r. Poz. 1202) oraz Zarządzenia Nr 113/2009 Wójta
Gminy Brańszczyk z dnia 21 października 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne
stanowisko urzędnicze  zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w sprawie naboru na wolne stanowisko kierownicze urzędnicze – 
główny księgowy w Urzędzie Gminy w Brańszczyku  w składzie:

1. Przewodniczący Komisji – Danuta Michalec
2. Sekretarz Komisji – Danuta Chmielewska
3. Członek Komisji – Ewa Mróz
4. Członek Komisji – Jacek Zalewski

§ 2

Zobowiązuję Komisję Rekrutacyjną do wykonania swoich zadań zgodnie z przepisami  ustawy
z dnia  21 listopada 2008r.  o  pracownikach samorządowych oraz  Regulaminu naboru  na wolne
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Brańszczyku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańszczyk.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                     Wójt 

                                   mgr Mieczysław Pękul


